
LOTES MAL SUCEDIDOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024
Processo Administrativo Nº 074/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GUSTAVO DOS REIS DA CUNHA

Data de Publicação: 03/05/2024 12:48:49

Item: 1

Descrição: CONSERTO DE CÂ MERA S DE A R - TRATORES/MÁ QUINA S PESA DAS-REMENDO CONSERTO DE 
CÂMERAS DE AR DE TRATORES/MÁQUINAS PESADAS - REMENDO 

Unidade: SERVIÇO Val.Ref.: 198,00

Item: 2

Descrição: CONSERTO DE CÂ MERA S DE A R - V EÍCULOS PESA DOS - CA MINHÕES E ÔNIBU CONSERTO DE 
CÂ MERA S DE A R - V EÍCULOS PESA DOS - CA MINHÕES E ÔNIBUS-REMENDO 

Unidade: SERVIÇO Val.Ref.: 61,77

Item: 3

Descrição: CONSERTO DE CÂMERAS DE A R - V EÍCULOS TIPO VA N E MICRO- ÔNIBUS-REMEN CONSERTO 
DE CÂMERAS DE A R - V EÍCULOS TIPO VA N E MICRO- ÔNIBUS-REMENDO 

Unidade: SERVIÇO Val.Ref.: 58,01

Item: 4

Descrição: CONSERTO DE CÂMERAS DE AR - V EÍCULOS LEVES E MÉDIOS - ARO 13 A 16-REM CONSERTO DE 
CÂMERA DE AR DE VEÍC. LEVES E MÉDIOS-AROS 13 a 16 - REMENDO 

Unidade: SERVIÇO Val.Ref.: 46,66

Item: 5

Descrição: CONSERTO DE PNEUS RA DIA L - VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES E ÔNIBUS- CONSERTO DE 
PNEUS RADIAL - V EÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES E ÔNIBUS- REMENDO 

Unidade: SERVIÇO Val.Ref.: 59,66

Item: 6

Descrição: CONSERTO DE PNEUS RA DIAL - V EÍCULOS MÉDIO - TIPO VAN E MICROÔNIBUS CONSERTO DE 
PNEUS RA DIAL - V EÍCULOS MÉDIO - TIPO VA N E MICROÔNIBUS - REMENDO 

Unidade: SERVIÇO Val.Ref.: 52,05

Item: 7

Descrição: CONSERTO DE PNEUS RA DIA L - V EÍCULOS LEVES - A ROS 13 E 16 - REMEND CONSERTO DE 
PNEUS RADIAL - VEÍCULOS LEV'ES - AROS 13 E 16 - REMENDO - PIT STOP 

Unidade: SERVIÇO Val.Ref.: 36,77

Item: 8

Descrição: CONSERTO DE PNEU RADIA L 12,5/80x 18 CONSERTO DE PNEU RADIA L 12,5/80x 18 

Unidade: SERVIÇO Val.Ref.: 116,66

Item: 9

Descrição: MONTAGEM DE PNEUS DE TRATORES E MÁQUINAS PESADAS MONTAGEM DE PNEUS DE 
TRATORES E MÁQUINAS PESADAS 

Unidade: SERVIÇO Val.Ref.: 214,22

Item: 10

Descrição: MONTA GEM DE PNEUS V EÍCULOS PESA DOS - CA MINHÕES E ÔNIBUS MONTA GEM DE PNEUS V 
EÍCULOS PESA DOS - CA MINHÕES E ÔNIBUS 

Unidade: SERVIÇO Val.Ref.: 80,77

Item: 11

Descrição: MONTA GEM DE PNEUS V EÍCULOS MÉDIO - TIPO VA N E MICROÔNIBUS MONTA GEM DE PNEUS V 
EÍCULOS MÉDIO - TIPO VA N E MICROÔNIBUS 

Unidade: SERVIÇO Val.Ref.: 69,66

Item: 12

Descrição: MONCHÃO Nº 8 MONCHÃO Nº 8 

Unidade: UNIDADE Val.Ref.: 48,66

Item: 13

Descrição: MONCHÃO Nº 10 MONCHÃO Nº 10 

Unidade: UNIDADE Val.Ref.: 63,31

Quantidade: 1LOTE 1

Quantidade: 150

Ex. ME/EPP: NÃOFRACASSADO

1 de 2Gerado em: 07/06/2024 08:17:56

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR



Item: 14

Descrição: BICO PA RA ARO RADIAL SEM CAMARA PARA CAMINHÃO, ONIBUS, E MAQUINAS BICO PA RA ARO 
RADIAL SEM CAMARA PARA CAMINHÃO, ONIBUS, E MAQUINAS 

Unidade: UNIDADE Val.Ref.: 55,00

Item: 15

Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEUS - V EÍCULOS PESA DOS - CA MINHÕES E ÔNIBUS VULCANIZAÇÃO DE 
PNEUS - V EÍCULOS PESA DOS - CA MINHÕES E ÔNIBUS 

Unidade: UNIDADE Val.Ref.: 230,33

Item: 16

Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEUS - TRATORES / MÁ QUINA S PESADAS VULCANIZAÇÃO DE PNEUS - 
TRATORES / MÁ QUINAS PESADAS 

Unidade: UNIDADE Val.Ref.: 330,33

Item: 17

Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEUS - VEÍCULOS LEVES E MEDIOS - ARO 13 A 16 VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 
- VEÍCULOS LEVES E MEDIOS - ARO 13 A 16 

Unidade: UNIDADE Val.Ref.: 114,83

Item: 18

Descrição: MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS LEVES - ARO 13 A 16 Montagem de pneus veículos leves - aro 13 a 
16 

Unidade: SERVIÇO Val.Ref.: 41,33

Item: 19

Descrição: CONSERTO PNEUS ( KM RODADO) POR SOCORRO CONSERTO PNEUS ( KM RODADO) POR 
SOCORRO 

Unidade: UNIDADE Val.Ref.: 3,00

2 de 2Gerado em: 07/06/2024 08:17:56

MUNICIPIO DE JAPIRA
JAPIRA-PR


		2024-06-07T08:23:01-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




